
                                                 
                                                                       
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/239/08 
 

Rady Gminy Rewal 
z dnia 05 grudnia 2008 roku  

 
w sprawi w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rewal  części 
miejscowości Pobierowo.  

 

 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z 
późn. zm.) Rada Gminy Rewal uchwala co następuje: 
 

§ 1. 1. Nie przystępuje się do opracowania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Rewal części Pobierowo, 
zatwierdzonym uchwałą Rady Gminy w Rewalu nr XLVII/334/98 z dnia 18 
czerwca 1998 roku zwanej dalej zmianą  planu dla następującego terenu: 

1) Obszar części działki nr 661/5 w miejscowości Pobierowo, oznaczony w 
planie symbolem 18 ZP, ograniczony od północy projektowanym ciągiem 
pieszym, od południa terenem oznaczonym 20 MP,U, od wschodu 
terenem oznaczonym 21 UT oraz od zachodu linią wyznaczoną przez 
drogę 09 KD.  

   
§ 2. Granice obszaru objętego projektem zmiany planu przedstawia załącznik 

graficzny stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 

  Joanna Drzewińska - Dąbrowska 
 


